en ejecución de su Programa Individual de Atención. 

SEGUNDO.- CONCEDER a Dña. (…) la cantidad de SEIS MIL 

SEISCIENTOS OCHENTA Y UN EUROS CON SETENTA Y TRES 

CENTIMOS (6.681,73 €) en concepto de indemnización por los daños 

y perjuicios sufridos, así como SETECIENTOS SETENTA Y CINCO 

EUROS CON OCHO CENTIRMOS (775,08 €) en concepto de 

actualización del Índice de Precios al Consumo del importe de la 

indemnización”. 

TERCERO.- Por escrito, sin fecha, de la consejera de Políticas 

Sociales y Familia, con registro de entrada en esta Comisión Jurídica 

Asesora de la Comunidad de Madrid el 12 de febrero de 2019 se